
  Strona 1 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

e-mail: centrala@suprabrokers.pl NIP: 8992523230, REGON: 931886336, nr  KRS: 0000155993, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, 

Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 04.03.2015r. 
 

 
 
 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 
na usługę kompleksowego ubezpieczenia Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
„Sanatorium” w Górnie  
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  NR 26/2015/N/Górno 

 
Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej „Sanatorium” w Górnie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria 
brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez 
wykonawców: 
 
 
Pytanie nr 1: Prosimy o uzupełnienie zapisów dotyczących zakresu AC: 
ppkt. 4 – kradzieży pojazdu pod warunkiem zastosowania zabezpieczeń pojazdu w sposób 
przewidzianych w jego konstrukcji i obowiązujących OWU oraz uruchomienia wszystkich 
zabezpieczeń przeciwkradzieżowych wymaganych przy zawarciu umowy ubezpieczenia 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie nr 2: Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie 
składki minimalnej dla ryzyka Auto Casco na poziomie 300,- zł 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie nr 3: Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu do 
ryzyka AC w treści” Brak konieczności dokonywania oględzin pojazdów fabrycznie 
nowych przyjmowanych do ubezpieczyciela oraz pojazdów przeniesionych z innego zakładu 
ubezpieczeń bez jednego dnia przerwy w AC na podstawie kopii obowiązującej polisy AC”. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 



  Strona 2 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

e-mail: centrala@suprabrokers.pl NIP: 8992523230, REGON: 931886336, nr  KRS: 0000155993, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, 

Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl 

 

 

Pytanie nr 4: Prosimy czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu dotyczącego zakresu 
AC , warunki dodatkowe – pojazd zastępczy na okres naprawy oraz włączenie tego zapisu 
do ryzyka Assistance. Limity odpowiedzialności zgodnie z OWU Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu dotyczącego zakresu AC , 
warunki dodatkowe – pojazd zastępczy na okres naprawy oraz włączenie tego zapisu 
do ryzyka Assistance. 
 
Pytanie nr 5: W odniesieniu do zapisu zakresu ubezpieczenia Assistance odnoszącego się 
do  ,, organizacji i kosztu wynajmu pojazdu zastępczego na czas naprawy (do 3 dni) ” proszę 
o ograniczenie zakresu terytorialnego dla powyższej usługi do terytorium Rzeczpospolitej 
Polski. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie nr 6: Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z 
pominięciem zapisu w assistance ,, w zależności, które miejsce znajduje się bliżej miejsca 
zdarzenia (limit) kilometrów wyznaczony przez ubezpieczyciela nie może być niższy niż 
150 km na terenie RP, poza terytorium RP 800 km),, na : ,, w przypadku unieruchomienia 
pojazdu na terenie Europy poza granicami RP zorganizowanie i pokrycie kosztów 
holowania pojazdu do najbliższej stacji obsługi,,  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie nr 7: Prosimy o zmianę zapisów dotyczących Assistance na „ 
a)Assistance dla pojazdów osobowych, osobowo-ciężarowych i ciężarowych do 3,5 tony 
DMC w wieku do 10 lat, ubezpieczanych w ramach ryzyka AC w przypadku szkód 
powstałych wskutek awarii lub wypadku, kradzieży, kradzieży lub zatrzaśnięcia kluczyków, 
przebicia lub uszkodzenia opony, braku paliwa lub złego zatankowania) Limity 
odpowiedzialności zgodnie z OWU Wykonawcy. 
b) Assistance dla pojazdów osobowych, osobowo-ciężarowych i ciężarowych do 3,5 tony 
DMC w wieku do 15 lat, ubezpieczanych w ramach ryzyka OC w przypadku szkód 
powstałych wskutek wypadku na terenie RP. Limity odpowiedzialności zgodnie z OWU 
Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 8: W odniesieniu do zapisu warunków dodatkowych AC w treści” 
Ubezpieczyciel zobowiązuje się do akceptacji kosztorysów i faktur VAT za koszty 
poniesione z tytułu naprawy szkody, jeżeli oględziny techniczne wyznaczone przez 
ubezpieczyciela nie odbyły się z przyczyn leżących po jego stronie w terminie 3 dni od daty 
zgłoszenia szkody.” Na ” Ubezpieczyciel zobowiązuje się do akceptacji kosztorysów i faktur 
VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody, jeżeli oględziny techniczne 



  Strona 3 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

e-mail: centrala@suprabrokers.pl NIP: 8992523230, REGON: 931886336, nr  KRS: 0000155993, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, 

Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl 

 

 

wyznaczone przez ubezpieczyciela nie odbyły się z przyczyn leżących po jego stronie w 
terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody.” 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie nr 9: W odniesieniu do zapisów klauzuli fakultatywnej  – Klauzuli współdziałania 
przy zbyciu pojazdu po szkodzie całkowitej, prosimy o informację czy Zamawiający uzna 
warunek za spełniony gdy Wykonawca pomoże w sprzedaży i wskaże oferenta. 
Sprzedającym będzie ubezpieczony, a kwota uzyskana ze sprzedaży będzie brana pod uwagę 
do ustalenia odszkodowania 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie nr 10: Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu w treści 
„Polisy komunikacyjne zostaną wystawione od razu na wszystkie pojazdy z 
uwzględnieniem terminów płatności składek dostosowanych do okresów ekspiracji polis tj. 
pierwsza rata składki będzie płatna 21 dni od rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej 
poszczególnych pojazdów. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 11: Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.03.2015r. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 
 
 

Aleksandra Duda 
 


